
ZARZADZENIE Nr 229.2015 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515), art. 

257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 785 307,87zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 392 172,84zł 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 393 135,03zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Załącznik Nr do Zarządzenia  Nr 229.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
.. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i wychowanie 
ZSP-Okuniew 

przed zmianą 21 486 801,28 17 390 308,28 15793882,36 12006963,9 3786918,46 820858,64 697727,28 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -101 154,48 -101 154,48 -101104,11 -56305,15 -44798,95 0 -50,37 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 154,48 101 154,48 99905,48 85740 13165,48 0 2249 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 498 391,28 17 401 898,28 15803273,73 12047988,75 3755284,98 820858,64 699925,91 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 342 372,86 8 297 579,86 7925635,6 6581873,84 1343761,76 0 371944,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie -24 123,00 -24 123,00 -24123 -4864 -19259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 197,00 76 197,00 74248 68491 5757 0 1949 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 394 446,86 8 349 653,86 7975760,6 6645500,84 1330259,76 0 373893,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 371 944,26 371 944,26 0 0 0 0 371944,26 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 949,00 1 949,00 0 0 0 0 1949 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 373 893,26 373 893,26 0 0 0 0 373893,26 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 075 421,35 5 075 421,35 5075421,35 5075421,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 042,00 56 042,00 56042 56042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 131 463,35 5 131 463,35 5131463,35 5131463,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 965 367,39 965 367,39 965367,39 965367,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 449,00 12 449,00 12449 12449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 977 816,39 977 816,39 977816,39 977816,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 123 287,10 123 287,10 123287,1 123287,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 129,00 -3 129,00 -3129 -3129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 158,10 120 158,10 120158,1 120158,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 27 750,00 27 750,00 27750 27750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 735,00 -1 735,00 -1735 -1735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 015,00 26 015,00 26015 26015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 290 626,00 290 626,00 290626 0 290626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 089,00 4 089,00 4089 0 4089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294 715,00 294 715,00 294715 0 294715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 102 603,76 102 603,76 102603,76 0 102603,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 568,00 568,00 568 0 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 171,76 103 171,76 103171,76 0 103171,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 325 191,00 325 191,00 325191 0 325191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 191,00 326 191,00 326191 0 326191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 144 584,00 144 584,00 144584 0 144584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 721,00 -2 721,00 -2721 0 -2721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141 863,00 141 863,00 141863 0 141863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 496,00 9 496,00 9496 0 9496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -188,00 -188,00 -188 0 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 308,00 9 308,00 9308 0 9308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 147 054,00 147 054,00 147054 0 147054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 054,00 135 054,00 135054 0 135054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 25 043,00 25 043,00 25043 0 25043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -606,00 -606,00 -606 0 -606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 437,00 24 437,00 24437 0 24437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 7 357,00 7 357,00 7357 0 7357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 457,00 7 457,00 7457 0 7457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 764,00 7 764,00 7764 0 7764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 744,00 -3 744,00 -3744 0 -3744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 020,00 4 020,00 4020 0 4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 906 172,37 906 172,37 849465,94 693271,94 156194 0 56706,43 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 926,00 -30 926,00 -30926 -2758 -3768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 435,00 435,00 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875 681,37 875 681,37 818974,94 677703,94 152861 0 56706,43 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 528 430,06 528 430,06 528430,06 528430,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 205,00 -19 205,00 -19205 -19205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 509 225,06 509 225,06 509225,06 509225,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 46 151,00 46 151,00 46151 46151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1330 -1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 821,00 44 821,00 44821 44821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 105 128,46 105 128,46 105128,46 105128,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 795,00 -5 795,00 -5795 -5795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 333,46 99 333,46 99 333,46 99 333,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 13 562,42 13 562,42 13562,42 13562,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -828,00 -828,00 -828 -828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 734,42 12 734,42 12734,42 12734,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 436,00 30 436,00 30436 0 30436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 435,00 435,00 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 871,00 30 871,00 30871 0 30871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 557,00 3 557,00 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 869,00 -2 869,00 -2869 0 -2869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 688,00 688,00 688 0 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 860,00 15 860,00 15860 0 15860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -740,00 -740,00 -740 0 -740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 120,00 15 120,00 15120 0 15120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 770,00 770,00 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -159,00 -159,00 -159 0 -159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 611,00 611,00 611 0 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 578 316,29 2 578 316,29 2032767,86 1342709,86 690058 458037 87511,43 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 905,00 -15 905,00 -15905 -13053 -2852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18900 17249 1651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 581 311,29 2 581 311,29 2035762,86 1346905,86 688857 458037 87511,43 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 038 478,33 1 038 478,33 1038478,33 1038478,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 249,00 17 249,00 17249 17249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 055 727,33 1 055 727,33 1055727,33 1055727,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 205 638,03 205 638,03 205638,03 205638,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 740,00 -10 740,00 -10740 -10740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194 898,03 194 898,03 194898,03 194898,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 25 794,50 25 794,50 25794,5 25794,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 313,00 -2 313,00 -2313 -2313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 481,50 23 481,50 23481,5 23481,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 37 639,00 37 639,00 37639 0 37639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 651,00 1 651,00 1651 0 1651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 290,00 39 290,00 39290 0 39290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 172,00 4 172,00 4172 0 4172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 072,00 -2 072,00 -2072 0 -2072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 550,00 13 550,00 13550 0 13550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -346,00 -346,00 -346 0 -346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 204,00 13 204,00 13204 0 13204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1640 0 1640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 528,00 1 528,00 1528 0 1528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -322,00 -322,00 -322 0 -322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178,00 178,00 178 0 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 618 276,16 3 566 576,16 3394848,25 2756256,13 638592,12 0 146007,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -28 682,00 -28 682,00 -28682 -10608 -18074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 861,00 4 861,00 4561 0 4561 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 594 455,16 3 542 755,16 3370727,25 2745648,13 625079,12 0 146307,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 146 007,91 146 007,91 0 0 0 0 146007,91 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 307,91 146 307,91 0 0 0 0 146307,91 0 0 0 0 0 0 0 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 115 539,23 2 115 539,23 2115539,23 2115539,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -821,00 -821,00 -821 -821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 114 718,23 2 114 718,23 2114718,23 2114718,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 172 458,00 172 458,00 172458 172458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 713,00 -5 713,00 -5713 -5713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166 745,00 166 745,00 166745 166745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 405 448,62 405 448,62 405448,62 405448,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -156,00 -156,00 -156 -156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 292,62 405 292,62 405292,62 405292,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 50 810,28 50 810,28 50810,28 50810,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 318,00 -3 318,00 -3318 -3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 492,28 47 492,28 47492,28 47492,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11400 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 138 853,53 138 853,53 138853,53 0 138853,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 861,00 2 861,00 2861 0 2861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141 714,53 141 714,53 141714,53 0 141714,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 70 343,59 70 343,59 70343,59 0 70343,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 243,59 71 243,59 71243,59 0 71243,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 183 157,00 183 157,00 183157 0 183157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700,00 700,00 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 183 857,00 183 857,00 183857 0 183857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 716,00 33 716,00 33716 0 33716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 457,00 -5 457,00 -5457 0 -5457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 259,00 28 259,00 28259 0 28259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 195,00 3 195,00 3195 0 3195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -188,00 -188,00 -188 0 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 007,00 3 007,00 3007 0 3007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 014,00 72 014,00 72014 0 72014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 014,00 62 014,00 62014 0 62014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611 0 -611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 589,00 10 589,00 10589 0 10589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 420,00 1 420,00 1420 0 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 520,00 1 520,00 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 113,00 7 113,00 7113 0 7113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1678 0 -1678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 435,00 5 435,00 5435 0 5435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 870,00 1 870,00 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 730,00 1 730,00 1730 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 49 199,00 49 199,00 49199 0 49199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -757,00 -757,00 -757 0 -757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 442,00 48 442,00 48442 0 48442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 020,00 4 020,00 4020 0 4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -287,00 -287,00 -287 0 -287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 733,00 3 733,00 3733 0 3733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 379,00 4 379,00 4379 0 4379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470 0 -470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 909,00 3 909,00 3909 0 3909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ….. 

przed zmianą 625 340,82 625 340,82 595289,89 520972,95 74316,94 0 30050,93 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -761,48 -761,48 -711,11 -622,15 -88,96 0 -50,37 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 761,48 761,48 761,48 0 761,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 625 340,82 625 340,82 595340,26 520350,8 74989,46 0 30000,56 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 30 050,93 30 050,93 0 0 0 0 30050,93 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50,37 -50,37 0 0 0 0 -50,37 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000,56 30 000,56 0 0 0 0 30000,56 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 413 689,18 413 689,18 413689,18 413689,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -209,45 -209,45 -209,45 -209,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 413 479,73 413 479,73 413479,73 413479,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 78 987,66 78 987,66 78987,66 78987,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -310,11 -310,11 -310,11 -310,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 677,55 78 677,55 78677,55 78677,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 11 202,11 11 202,11 11202,11 11202,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102,59 -102,59 -102,59 -102,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 099,52 11 099,52 11099,52 11099,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 18 783,98 18 783,98 18783,98 0 18783,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88,96 -88,96 -88,96 0 -88,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 695,02 18 695,02 18695,02 0 18695,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 983,57 8 983,57 8983,57 0 8983,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 761,48 761,48 761,48 0 761,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 745,05 9 745,05 9745,05 0 9745,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 657 083,98 657 083,98 524894,81 486648,81 38246 10000 122189,17 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -143,00 -143,00 -143 -143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 143,00 143,00 143 0 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 657 083,98 657 083,98 524894,81 486505,81 38389 10000 122189,17 0 0 0 0 0 0 0 



  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 565 245,98 565 245,98 523874,81 486648,81 37226 0 41371,17 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -143,00 -143,00 -143 -143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 143,00 143,00 143 0 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 565 245,98 565 245,98 523874,81 486505,81 37369 0 41371,17 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 378 386,62 378 386,62 378386,62 378386,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -119,00 -119,00 -119 -119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 378 267,62 378 267,62 378267,62 378267,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 74 157,05 74 157,05 74157,05 74157,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21 -21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 136,05 74 136,05 74136,05 74136,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8 401,14 8 401,14 8401,14 8401,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 398,14 8 398,14 8398,14 8398,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 929,00 2 929,00 2929 0 2929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 143,00 143,00 143 0 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 072,00 3 072,00 3072 0 3072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 785 307,87 39 392 172,84 30668403,75 18199285,47 12469118,28 2756668,64 4929818,45 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -101 297,48 -101 297,48 -101247,11 -56448,15 -44798,96 0 -50,37 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 297,48 101 297,48 99048,48 85740 13308,48 0 2249 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 785 307,87 39 392 172,84 30666205,12 18228577,32 12437627,8 2756668,64 4932017,08 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 229.2015 z dnia 28.12.2015 roku. 

Zmiany dokonane w planie wydatków mają na celu zabezpieczenie prawidłowej realizacji budżetu 

Zmiany powyższe zostały dokonane na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Okuniewie. 


